הזה ולא יאכל אדם יותר מכפי צרכו לעבודת ה' שאם אין האדם עושה כן וירם תולעים ויבאש היינו הבשר בקבר מסריח ומעלה תולעים האוכלים את הבשר שנוצר על ידי אכילת היתר של האדם שאכל יותר מכדי צורכו לעבודת ה'.

**משנת הצדיק - הרה"ק רבי שלמה אליעזר שיק זצוק"ל זי"ע - י"ז שבט (רביעי)**

הרב שיק נולד בכ"א באייר ת"ש, 29 במאי 1940, בארץ ישראל לאחר שהוריו הרב מנחם זאב שיק מטאקאי והרבנית מלכה, ברחו מהונגריה בתחילת השואה, וגדל בירושלים. בילדותו למד בתלמוד תורה "עץ חיים" בירושלים. כבר המצווה קיבל את ברכתו של האדמו"ר רבי אהרן מבעלזא זי"ע אשר אמר עליו באופן נדיר כי "יהיה גדול בישראל".